

بانک

بازدید مدیرعامل و مدیران ارشد بانک ملت از مناطق زلزله‌زده
 محمد بیگدلی مدیرعامل، علی رضا لکزائی قائم‌مقام مدیرعامل و تنی چند از مدیران ارشد بانک ملت با حضور در مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه از نزدیک با مردم و آسیب‌دیدگان از زلزله دیدار و گفت‌وگو کردند. بیگدلی در جریان این سفر از استمپهال ۲ ساله بازپرداخت برخی تسهیلات اعطایی در مناطق زلزله‌زده و اعلام جزئیات تکمیلی آن طی روزهای آتی خبر داد و گفت: بانک ملت با همکاری ستاد بحران، آمادگی اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه به مبلغ یکصد میلیون ریال، تسهیلات ساخت مسکن روستایی به مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال و تسهیلات ساخت مسکن شهری به مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال را دارد. ■ ■ ■

نصب نسخه همراه بانک جدید از سوی مشتریان بانک ملت
 تعداد نسخه‌های همراه بانک جدید نصب شده روی گوشی‌های تلفن همراه مشتریان بانک ملت از یک میلیون نسخه عبور کرد. تاکنون بیش از یک میلیون نسخه همراه بانک جدید روی تلفن‌های همراه با سیستم عمل اندروید و IOS نصب و راه‌اندازی شده است. بر اساس این گزارش، در نسخه جدید همراه بانک خدماتی به مشتریان بانک ملت ارائه شده که برخی از آنها منحصر به فرد است. خرید با استفاده از گوشی تلفن همراه مجهز بهNFCیکی از این خدمات است که مشتری می‌تواند با واردکردن رمز دوم و بدون استفاده از کارت، از طریق کارتخوان‌های فروشگاه‌ای خرید خود را انجام دهد. ■ ■ ■

«فاخر» بانک‌قوامین به بازار پولی آمد
 بانک قوامین در راستای نهادینه‌سازی رعایت موازین قانونی مصوب شورای محترم پول و اعتبار و همچنین ایجاد فضای ارزش آفرینی اقتصادی با کاهش توانان نرخ سود سپرده و تسهیلات همراه با کاهش ریسک سرمایه‌گذاری مشتریان از طریق حفظ اصل سرمایه ایشان، محصول مالی- اعتباری «فاخر» را به منظور رضایتمندی مشتریان خود ارائه کرده است. مشتریان می‌توانند با سپرده‌گذاری در حساب‌های کوتاه‌مدت (روزشمار) و یک‌ساله فاخر، ضمن دریافت سود ماهانه سپرده سرمایه‌گذاری، در کمترین زمان ممکن و بدون ضامن تسهیلات دریافت کنند. ■ ■ ■

یادداشت امروز
 ادامه از صفحه اول واقعیت امر این است که تاسیس دفتر اتحادیه اروپایی در تهران، در قالب سیاست غیراعلامی «رصد و مهار مستقیم ایران» قابل تحلیل است. «یجاد ارتباط مستقیم و میدانی با جامعه ایران»، «لگوسازی اجتماعی، سیاسی و حقوقی در ایران»، «حمایت مستقیم از گروه‌های برانداز در داخل ایران»، «یجاد ادبیات سیاسی جدید در ایران مطابق الگوواره‌های اروپایی»، «دموکراسی‌سازی به سبک غربی در ایران» و... از جمله اهدافی است که اروپای واحد در این‌باره دنبال می‌کند. ناکارآمدی شبکه‌های رسانه‌ای ضدانقلاب در خارج از کشور از یکسو و استمداد پیوند مردم و حاکمیت ایران با گذشت ۴ دهه از پیروزی انقلاب اسلامی، مقامات اروپایی را درباره تغییر این معادله از طریق حضور مستقیم و علنی‌تر

افزایش قیمت نان و سایر کالاها، بیکاری و فقر
 سبب ایجادنگرانی‌هایی درمیان مردم شهرستان‌های ملارد، شهریار و قدس شده است. این شهرستان‌ها با جمعیتی حدود ۲ میلیون نفر و نرخ بیکاری حدود ۱۲ درصدی در غربی‌ترین نقطه استان تهران قرار دارند. افزایش قیمت کالاهای اساسی در کشور و به‌تبع آن غرب استان تهران و نبود نظارت کافی بر قیمت‌ها، در حالی وضع معیشتی مردم را هدف گرفته است که فروشندگان، مسؤولان و مردم غرب استان تهران به آن معترض هستند. این در کنار بالا بودن نرخ بیکاری موجب شده قشر ضعیف و محروم جامعه نگران وضع معیشتی خود و تأمین نیاز مصرف روزانه باشند، از طرف دیگر فروشندگان نیز نبود نظارت بر قیمت‌های عمده‌فروشی و افزایش بی‌حساب و کتاب قیمت‌ها را عامل بی‌ثباتی در بازار و پایین آمدن قدرت خرید مردم می‌دانند. بر اساس یک نظرسنجی الکترونیکی توسط خبرنگار مهر در فضای مجازی، از بین ۱۰۹۸ نفر از مردم این شهرستان‌ها، ۸۵ درصد آنها معتقدند وضع معیشت‌شان در ۱۰۰ روز ابتدایی دولت دوازدهم بدتر شده است. هرچند این نظرسنجی در جامعه آماری کوچکی صورت گرفته اما اعتقاد به بدتر شدن وضع معیشتی در حالی در میان مردم غرب استان تهران مطرح است که دولت‌مردان و مسؤولان روی کاغذ صحبت از کاهش تورم می‌کنند آن هم در شرایطی که خبری از افزایش قدرت خرید مردم نیست. یک شهروند ساکن شهر قدس در این زمینه به مهر گفت: قیمت‌ها به اندازه کافی بالاست اما در این شرایط صحبت از افزایش قیمت نان در میان است، حقیقتاً قدرت خرید مردم بسیار پایین آمده است. وی اضافه کرد: اغلب مردم ملارد، شهریار و قدس درآمد پایین و متوسط دارند و افزایش قیمت نان و اثر قطعی آن بر دیگر قیمت‌ها مشکلات عمده‌ای برای مردم ایجاد می‌کند. این شهروند در حالی که از اوضاع معیشتی خود بسیار گلایه‌مند بود، اظهار داشت: هنوز قیمت نان افزایش نیافته است اما تعیین نرخ افزایش قیمت و زمزمه آن روی قیمت دیگر محصولات اثر گذاشته است. یک فعال رسانه‌ای و اقتصادی نیز در این باره اظهار داشت: برنامه‌ریزی و هماهنگی مسؤولان اداری مانند صنعت، معدن و تجارت، بهزیستی و فرمانداری با نماینده مردم

سفره شهرستان‌های غرب پایتخت هر روز کوچک‌تر می‌شود

نگرانی مردم از افزایش قیمت‌ها، بیکاری و فقر

نما
 نماینده مردم شهرستان‌های ملارد، شهریار و قدس بخشی‌نگری و نگاه جزیره‌ای ادارات به واحدهای تولیدی را یکی از موانع در مسیر ایجاد اشتغال در این شهرستان‌ها دانست و گفت: ما اگر شغلی ایجاد نمی‌کنیم، نباید با سنگ‌اندازی در برابر واحدهای تولیدی، شغل‌های موجود را نیز کاهش دهیم. اتفاقی که متأسفانه امروز در ملارد، شهریار و قدس شاهد آن هستیم. محمد محمودی شاه‌نشین حمل‌ونقل را یکی از مولفه‌های اصلی توسعه اقتصادی و معیشت مناسب دانست و گفت: متأسفانه در طرح قطار حومه‌ای، شهرستان‌های غرب استان تهران دیده نشدند. وی عزم جدی مسؤولان استانی و شهرستانی را مهم‌ترین عامل در ارتقای سطح معیشت مردم و رضایتمندی آنها دانست و گفت: همه با ید از فرصت ایجاد شده برای خدمت به مردم استفاده کنیم. نگاه جزیره‌ای ادارات به واحدهای تولیدی از موانع اشتغال است

نگاه جزیره‌ای ادارات به واحدهای تولیدی از موانع اشتغال است
 نماینده مردم شهرستان‌های ملارد، شهریار و قدس بخشی‌نگری و نگاه جزیره‌ای ادارات به واحدهای تولیدی را یکی از موانع در مسیر ایجاد اشتغال در این شهرستان‌ها دانست و گفت: ما اگر شغلی ایجاد نمی‌کنیم، نباید با سنگ‌اندازی در برابر واحدهای تولیدی، شغل‌های موجود را نیز کاهش دهیم. اتفاقی که متأسفانه امروز در ملارد، شهریار و قدس شاهد آن هستیم. محمد محمودی شاه‌نشین حمل‌ونقل را یکی از مولفه‌های اصلی توسعه اقتصادی و معیشت مناسب دانست و گفت: متأسفانه در طرح قطار حومه‌ای، شهرستان‌های غرب استان تهران دیده نشدند. وی عزم جدی مسؤولان استانی و شهرستانی را مهم‌ترین عامل در ارتقای سطح معیشت مردم و رضایتمندی آنها دانست و گفت: همه با ید از فرصت ایجاد شده برای خدمت به مردم استفاده کنیم. نگاه جزیره‌ای ادارات به واحدهای تولیدی از موانع اشتغال است

شهرستان‌های ملارد، شهریار و قدس در برابر اشتغالزایی، کنترل قیمت‌ها و برداشتن گام‌های اثربخش در پاسخ به انتظارات مردم و ارتقای سطح معیشتی آنها دارد. ذبیح‌الله اصغری اضافه کرد: باید در حوزه‌هایی که ضعف وجود دارد روسای ادارات عملکرد خود را بازبینی کرده و ضعف‌ها را بیابند. کاهش دغدغه‌های معیشتی مطالبه جدی مردم از دولت و مدیران استانی و شهرستانی و نیز نمایندگان مجلس است و نارضایتی مردم از وضع معیشتی در ۱۰۰ روز ابتدایی دولت دوازدهم اصلاً خوشایند نیست. وی با بیان اینکه استاندارد تهران باید رویکرد مدیران شهرستانی خود را بر اساس حل معضل بیکاری و رفع مشکلات معیشتی مردم جهت‌دهی کند، اضافه کرد: متأسفانه مجموع عملکرد مدیران
--

در منطقه و تأثیر آن روی گلایه‌مندی مردم اضافه کرد: لازم است تصمیم مناسبی برای وضعیت اماکن رفاهی، تفریحی و ورزشی منطقه اتخاذ شود، چرا که در غیر این صورت، آسیب‌های اجتماعی ناشی از نبود تفریحگاه‌های مناسب، هزینه‌های بیشتری به منطقه وارد خواهد آورد.

بای مؤلفه‌های رضایتمندی مردم می‌لنگد
 اسام جمعه ملارد درساره گلایه‌مندی مردم از وضع بد معیشتی اظهار داشت: متأسفانه ادارات کل استان تهران با شهرستان ملارد غریبه هستند، زمانی که یک مدیر کل اهمیتی به شهرستان‌های زیرمجموعه اداره کل خود ندهد، نباید توقع بهبود وضع معیشتی مردم را داشت. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسین حسینی‌نوری با بیان اینکه بنده ۷ سال است به عنوان امام جمعه در ملارد فعالیت دارم، گفت: جز چند مدیرکل، مابقی را نمی‌شناسم و این نشان‌دهنده کم‌لطفی این عزیزان به شهرستان ملارد است. وی اشتغالزایی را یکی از راه‌های بهبود اوضاع معیشتی مردم دانست و اضافه کرد: امروز جمع کثیری از مردم ملارد مجبورند برای کار خود هر روز به تهران رفت و آمد کنند، کاهش مولفه‌های رفاه اجتماعی با این سفرهای روزانه بشدت مشهود است و باید زمینه ایجاد اشتغال در داخل شهرستان فراهم شود. حسینی‌نوری از کارشکنی‌ها برای احداث شهرک صنعتی ملارد انتقاد کرد و گفت: متأسفانه عزم جدی در مسؤولان برای راه‌اندازی شهرک صنعتی نبود و عده‌ای سودجو نیز با بهانه‌های واهی احداث این شهرک را منتفی کردند. وی فقر سرانه‌های موجود در ملارد را یکی دیگر از دلایل گلایه‌مندی مردم این شهرستان دانست و افزود: یک شهرستان ۴۵۰ هزار نفری حتی یک تخت بیمارستانی ندارد و سرانه‌های ورزشی، فرهنگی و تفریحی ملارد جزو پایین‌ترین سرانه‌ها در سراسر استان تهران است، در هر صورت پای مولفه‌های رضایتمندی مردم می‌لنگد. به هر حال اظهارنظر مردم و مسؤولان در شهرستان‌های ملارد، شهریار و قدس نشان‌دهنده کوچک شدن سفره مردم در این شهرستان‌ها است و باید متولیان در این باره فکری کنند تا مولفه‌های حداقلی معیشت جمعیت ۲ میلیون نفری غرب استان تهران تامین شود. شهرستان‌های ملارد، شهریار و قدس در برابر اشتغالزایی نمره قبولی دریافت نکرده است. در مقابل این اظهارات، یکی از مسؤولان ادارات شهریار که خواست نامش فاش نشود، با قبول عدم مدیریت مناسب در این شهرستان و وضع بد معیشتی مردم، علت آن را درآمد پایین خانوارهای این منطقه عنوان کرد. وی معتقد است بیشتر از افزایش قیمت‌ها، نداشتن شغل مناسب و بیکاری، اوضاع معیشتی خانوارها را سخت کرده است. به عقیده این مسؤول، برخی سرپرستان خانوار در غرب استان تهران توانسته‌اند به سمت مشاغل آزاد بروند اما اوضاع بازار و درآمد اصناف نیز آنقدر نامناسب است که هیچ یک از وضعیت درآمد خود راضی نیستند. وی درباره سرانه‌های پایین ورزشی، فرهنگی و رفاهی

مازندران
 آموزش مصرف بهینه سوخت به دانش آموزان روابط عمومی و امور بهینه‌سازی مصرف سوخت واحد برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری با هدف بسترسازی و ترویج فرهنگ بهینه مصرف سوخت بین کودکان و نوجوانان در سطح مدارس اقدام به برگزاری کارگاه‌های آموزشی کرد. عباس خلیل‌پور، سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: آموزش و بسترسازی فرهنگ بهینه‌سازی مصرف سوخت بین کودکان و نوجوانان از اهداف فرهنگی منطقه ساری است که توسط واحدهای روابط عمومی و امور بهینه‌سازی واحد برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری پیگیری می‌شود. وی ادامه داد: باید تفکر و اندیشه کودکان و نوجوانان را در سطوح بالاتری پرورش داد و آنها را در برابر مشکلات واکنسینه کرد و این کار با آموزش مهارت‌های زندگی عملی می‌شود. ■ ■ ■

آموزش مدیران بیمارستان‌های دولتی کشور در مازندران
 دوره دوم آموزش مدیران بیمارستان‌های دولتی کشور (TOT) با حضور ۳۰ نفر از مدیران بیمارستان‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران، بابل، شاهرود و گلستان به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران آغاز شد. محمد پنبه‌چی، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مازندران در حاشیه این کارگاه آموزشی افزود: وزارت بهداشت ۸ دانشگاه علوم پزشکی کشور را به‌عنوان قطب‌های آموزشی برای برگزاری این دوره‌ها انتخاب کرده است که دانشگاه علوم پزشکی مازندران به عنوان یکی از این مناطق آموزشی، دانشگاه‌های علوم پزشکی بابل، شاهرود و گلستان را تحت پوشش دارد و مقرر شده در هر دوره ۳۰ نفر از مدیران بیمارستان‌ها آموزش ببینند. پنبه‌چی با بیان اینکه این دوره‌ها بسیار آموزنده و صرفاً تئوری نیست و شامل تجربیات نیز هست، تصریح کرد: تمام هزینه‌های این کارگاه‌ها به عهده وزارت بهداشت و سازمان بهداشت جهانی است و برنامه‌ریزی برگزاری این دوره‌ها و تیم اجرایی به معاونت توسعه دانشگاه علوم پزشکی مازندران محول شده است. آموزش مدیران بیمارستان‌های دولتی کشور در مازندران

آگهی ابلاغ رأی خام آرتا پویانفر

آگهی ابلاغ رأی خام آرتا پویانفر
 نظر به اینکه پرونده اتهامی شما جهت رسیدگی و اتخاذ تصمیم به این هیات ارجاع و منجر به صدور رأی اخراج از دستگاه متبوع گردیده است لذا با شرح به مجهول المكان بودن شما و با تجویز تبصره ۲ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دولت و ماده ۷۳ آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار کشور آگهی می شود تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ آگهی در واحد مربوطه یا دفتر این شعبه در بزرگ راه یادگار امام ، سعادت آباد –کوی فراز –سازمان زندانها – طبقه همکف دفتر هیاتهای رسیدگی به تخلفات اداری حضور یافته تا نسبت به ابلاغ رأی اقدام شود . بدیهی است در غیر این صورت رأی اصداری ابلاغ شده محسوب خواهد گردید. رئیس شعبه دوم هیات تجدید نظر رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان سازمان زندانها

م الف ۲۷۸۷
 رئیس شعبه دوم هیات تجدید نظر رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان سازمان زندانها

چشم
 اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران